
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

PORTARIA N. º 188/2022 de 06/10/2022. 

 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, usando de 

suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO a Portaria n° 181/2022 de 22/09/2022, qual concedeu Aposentadoria 

a servidora Cleusa Regina da Silva. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - ATRIBUIR aula extraordinária a Professora ROSELI ALVES SIQUEIRA, 

conforme Estatuto do Magistério Lei n° 955/2011, no período de 22/09/2022 A 18/12/2022. 

 

 

Artigo 2° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 06 de outubro de 2022. 

 

 

 

PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2022-10-06T09:36:25-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




